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Wynik konsultacji społecznych w sprawie założenia LO w CKU
2012-03-15, Czwartek
Informujemy, że wynik konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego
w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Zamkowej
6 jest opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem
http://www.bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=4006.

Tomek Wędrowniczek u Starosty 2012-03-14, Środa

Starosta Raciborski Adam Hajduk spotkał się dziś z Tomaszem Pawłowskim z Ostrzeszowa, zwanym
Tomkiem Wędrowniczkiem, który od ponad 25 lat jeździ po całej Polsce i odwiedza włodarzy miast,
powiatów i województw. Niecodzienne hobby stało się jego sposobem na życie. Pan Tomek niemal każdego
dnia wsiada w pociąg i odwiedza urzędy. Bez chwili namysłu potrafi wymienić nazwiska wszystkich tych,
którzy go przyjęli. Powiat

Kaplica odzyska blask 2012-03-14, Środa
Już u progu tegorocznych wakacji średniowieczna kaplica p.w. św. Tomasza Becketa na zamku w
Raciborzu ma odzyskać na zewnątrz swój dawny blask. Starostwo Powiatowe zamierza sfinansować z
własnego budżetu remont elewacji, dachu oraz poddasza zabytku, zabezpieczyć fragment cokołu
znajdującego się obecnie w budynku bramnym (dawnej zakrystii) oraz wykonać drogę dojazdową z
parkingiem. Ogłoszono już przetarg, który ma wyłonić

Jeszcze lepiej uczyć...powiatowe targi edukacyjne 2012-03-14,
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Środa
26 marca (poniedziałek) w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędą się Powiatowe Tragi Edukacyjne pod
patronatem Starosty Raciborskiego. Targi potrwają od godz. 11.00 do 17.00. Doradcy metodyczni w
Raciborzu zapraszają nauczycieli oraz pedagogów wszystkich typów szkół powiatu raciborskiego do
wzięcia udziału w Targach Edukacyjnych, gdzie zostanie zaprezentowana aktualna oferta wydawnicza
podręczników, materiałów metodycznych i

Pamiętaj o raportach odpadowych! 2012-03-13, Wtorek
Sprawozdania z gospodarki odpadami są źródłem informacji na podstawie, których można wprowadzać
systemowe zmiany w tym zakresie w Polsce. Informacje te służą m.in. do przygotowania planów
gospodarki odpadami oraz sprawozdań przekazywanych przez Polskę Unii Europejskiej, które stanowią
dowód wywiązywania się naszego kraju ze zobowiązań nałożonych prawem Unii Europejskiej. Kto składa
sprawozdanie o odpadach? Zbiorcze

Skok wzwyż przy muzyce 2012-03-13, Wtorek
Już w najbliższy czwartek w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu
odbędzie XVII edycja konkursu lekkoatletycznego Skok wzwyż przy muzyce. Zmagania dziewcząt i
chłopców szkół podstawowych i gimnazjalnych rozpoczną się o godz. 10.00. Patronat nad konkursem
sprawuje Starosta Raciborski. Ubiegłoroczna edycja zgromadziła rekordową liczbę uczestników.
Organizatorzy oraz pomysłodawca konkursu,

O wnioskach obszarowych na zamku 2012-03-07, Środa

Kolejny już raz rolnicy z powiatu raciborskiego i specjaliści gościli w raciborskim zamku. Tym razem, 6
marca, zorganizowano spotkanie informacyjno - promocyjne dotyczące VIII kampanii przyjmowania
wniosków obszarowych, ONW i rolnośrodowiskowych. Spotkanie zorganizowało Biuro Powiatowe Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Raciborzu oraz Starostwo Powiatowe. Gościem był starosta
Adam Hajduk. W części roboczej odbyły

XI Raciborskie Targi Edukacyjne 2012-03-07, Środa
W poniedziałek (26 marca) i wtorek (27 marca) w Zamku Piastowskim w Raciborzu, w godz. 09.00 do
13.30, odbędą się XI Raciborskie Targi Edukacyjne. Swoją ofertę zaprezentują szkoły ponadgimnazjalne i
placówki oświatowo-wychowawcze podległe Powiatowi Raciborskiemu. Targi adresowane są do młodzieży
i osób zainteresowanych kształceniem i dokształcaniem z terenu powiatu raciborskiego oraz powiatów
sąsiednich. To okazja do

Stypendia RIG-u wręczone 2012-03-01, Czwartek
Szesnaścioro uczniów sześciu szkół ponadgimnazjanych, których organem prowadzącym jest Powiat
Raciborski odebrało dziś w Starostwie dyplomy i stypendia Raciborskiej Izby Gospodarczej. Stypendium
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jest finansowane m.in. ze środków uzyskanych z X jubileuszowej edycji Koncertu Charytatywnego
"Gwiazdka Serc". Wsparcie finansowe dla tej grupy uczniów będzie wypłacane za okres od lutego do
czerwca br. Dyplomy i upominki promocyjne dla

Ogłoszenie o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej na
realizację zadania publicznego 2012-03-01, Czwartek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej – Stowarzyszenia
Rodzin Zastępczych "PRZYJAZNY DOM" - na realizację zadania publicznego pn. "Zabawa w wodzie –
inspiracją do nauki" wraz z wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków publicznych. Oferta została
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej tut.
Starostwa http://bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=4033 Uwagi do
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